

# **DynAzure Holding ApS**

Marienlystvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
13. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2019**

**Kin Franck Agerholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DynAzure Holding ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg  Telefonnummer: 86826825 e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com  CVR-nr: 39251507 Regnskabsår: 13/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt i at være holdingselskab for DynAzure ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.180 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 13. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.833</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	1.206.589
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.163
Andre finansielle omkostninger .....		-13.678
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.171.915</b>
Skat af årets resultat .....		7.634
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.179.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.206.589
Overført resultat .....		-27.040
<b>I alt .....</b>		<b>1.179.549</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.750.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.750.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.256.589
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.256.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.006.589</b>
Andre tilgodehavender .....		42
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42</b>
Likvide beholdninger .....		273.510
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>273.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.280.141</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.206.589
Overført resultat .....		-27.040
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.229.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		339.090
Skyldig selskabsskat .....		308.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.393.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.050.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.050.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.280.141</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	1.206.589	-27.040	1.179.549
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.206.589	-27.040	1.229.549

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.209.589
	<b>1.209.589</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Årets tilgang til kostpris	1.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.750.000</b>
Regulering til dagsværdi primo	0
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.750.000</b>

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Årets tilgang til kostpris	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note 1	1.206.589
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.206.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.256.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DynAzyre ApS, Silkeborg	100%	1.256.589	1.206.589

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med den tilknyttede virksomhed DynAzure ApS for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med den tilknyttede virksomhed DynAzure ApS for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.750 t.kr., er der tinglyst realkreditpantebrev på 497 t.kr. Der er p.t. ingen realkreditlån i grunde og bygninger, og realkreditpantebrevet tjener derfor ikke til sikkerhed ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.750 t.kr., er der endvidere tinglyst ejerpantebrev på 1.175 t.kr. Ejerpantebrevene er i selskabets besiddelse tjener p.t. ikke til sikkerhed ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, gager, pensioner eller andre omkostning til social sikring.